



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ACCEPTOR APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**  
**C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Thomas Carlsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Acceptor ApS under frivillig likvidation c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 14 29 77 Stiftet: 18. januar 2000 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Thomas Carlsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde
<b>Advokat</b>	Carlsen Advokater Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har frasolgt sin aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavende på t.DKK 925 bogført under andre tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering at der ikke skal nedskrives på tilgodehavendet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -774.787 mod DKK 65.744 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.589.448.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-1.171.665</b>	<b>-32.212</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.171.665</b>	<b>-32.212</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	178.872	117.045
Andre finansielle omkostninger.....	2	-524	-546
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-993.317</b>	<b>84.287</b>
Skat af årets resultat.....	3	218.530	-18.543
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-774.787</b>	<b>65.744</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-774.787	65.744
<b>I ALT</b> .....		<b>-774.787</b>	<b>65.744</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.612.808	3.487.029
Udsudte skatteaktiver.....		218.530	0
Andre tilgodehavender.....		925.176	2.155.216
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.756.514</b>	<b>5.642.245</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	17.928	12.323
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>17.928</b>	<b>12.323</b>
Likvide beholdninger.....		129	2.427
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.774.571</b>	<b>5.656.995</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.774.571</b>	<b>5.656.995</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.464.448	5.239.235
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.589.448</b>	<b>5.364.235</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		350	0
Selskabsskat.....		0	18.538
Anden gæld.....		184.773	274.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>185.123</b>	<b>292.760</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>185.123</b>	<b>292.760</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.774.571</b>	<b>5.656.995</b>
Eventualposter mv.	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	5.239.235	5.364.235
Forslag til resultatdisponering.....		-774.787	-774.787
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.464.448</b>	<b>4.589.448</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	173.067	116.111	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.805	934	
	<b>178.872</b>	<b>117.045</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	524	546	
	<b>524</b>	<b>546</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	18.543	
Regulering af udskudt skat.....	-218.530	0	
	<b>-218.530</b>	<b>18.543</b>	
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			 <b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede Danske aktier	Børsnoterede Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	2.448	15.481	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.002	4.602	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er rejst krav mod selskabet for t. DKK 440 fra 3. mand vedr. tidligere udlån. Selskabets ledelse vurderer ikke der lides tab i den forbindelse.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>			 <b>6</b>
Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavende på t.DKK 925 bogført under andre tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering at der ikke skal nedskrives på tilgodehavendet.			

## NOTER

	2022	2021	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
